附件
[bookmark: _GoBack]南江黄羊种羊性能测定资金预算表
单位：只、天、㎏/天.只、元/㎏、元/只、元
	序号
	项目任务相关性
	数量
	时间
	混合精料
	苜蓿草
	花生秧
	青贮饲料
	其它补助标准
	金额

	
	
	
	
	饲
喂
量
	需要量
	单价
	饲
喂
量
	需要量
	单价
	饲喂量
	需要量
	单价
	饲喂量
	需要量
	单价
	
	

	1
	种羊性能测定羊群饲草饲料费用
	
	609270

	1.1
	周岁羊
（生长和体尺测定）
	1300
	300
	0.1
	39000
	4
	0.08
	31200
	2.5
	0.1
	39000
	1.7
	0.2
	78000
	0.75
	
	358800

	1.2
	育成羊
（生长和体尺测定）
	500
	360
	0.1
	18000
	3.85
	0.05
	9000
	2.5
	0.2
	36000
	1.7
	0.5
	90000
	0.75
	
	220500

	1.3
	后备公羊
（繁殖性能测定）
	30
	60
	0.1
	180
	4
	0.1
	180
	2.5
	0.1
	180
	1.7
	0.25
	450
	0.75
	
	1813.5

	1.4
	后备母羊
（繁殖性能测定）
	30
	60
	0.1
	180
	4
	0.1
	180
	2.5
	0.1
	180
	1.7
	0.25
	450
	0.75
	
	1813.5

	1.5
	能繁母羊繁殖成绩
（繁殖性能测定）
	60
	210
	0.2
	2520
	3.85
	0.1
	1260
	2.5
	0.2
	2520
	1.7
	0.5
	6300
	0.75
	
	21861

	1.6
	后备公羊
（饲料报酬测定）
	30
	60
	0.2
	360
	4
	
	
	
	0.1
	180
	1.7
	0.5
	900
	0.75
	
	2421

	1.7
	后备母羊
（饲料报酬测定）
	30
	60
	0.15
	270
	4
	
	
	
	0.1
	180
	1.7
	0.5
	900
	0.75
	
	2061

	2
	周岁羊产肉性能测定
	
	51000

	2.1
	屠宰测定
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2000
	40000

	2.2
	肉品质分析
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1600
	8000

	2.2
	超声波测膘仪
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2000
	2000

	2.3
	电子称
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	300
	600

	2.4
	普通磅秤
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	200
	400

	3
	种羊测定羊群保健和疫病监测
	
	41500

	3.1
	购买防护物资
（采血针、采血管、口罩、酒精、防护服、鞋套、手套、新洁尔灭、来苏尔等）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15000
	15000

	3.2
	购买保健药品
（驱虫药等）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21500
	21500

	3.3
	购买疫病检测试剂
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5000
	5000

	4
	制作南江黄羊优秀种公羊细管精液耗材
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11410

	4.1
	冻精细管
（2000支/包）
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	340
	1360

	4.2
	精液灌装-打印机
墨水（盒）
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1450
	1450

	4.3
	精液灌装-打印机
墨水稀释剂
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3200
	3200

	4.4
	Leja精子计数板
（25个/盒）
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1350
	5400

	5
	打印测定表格
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6820

	合计
	720000



